
UCHWAŁA NR XX/99/2016
RADY GMINY W ŚWIERCZOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/183/2009 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 22 maja 2009 roku
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział

w Opolu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890,2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy w 
Świerczowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/183/2009 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 22 maja 2009 roku w sprawie: 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Opolu wprowadza się 
zmianę:

- § 3 otrzymuje brzmienie: spłata kredytu nastąpi przez 14 lat poczynając od 2010 roku według 
harmonogramu określonego w umowie kredytowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Adam Janas

Id: 599B8288-2469-4D42-885D-D3FC92492DD6. Podpisany Strona 1




